Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências urgentes para tapar um buraco localizado no final da rua Laranjeiras com a esquina da

Avenida do Pau Brasil, no bairro do Goiabal. Segue fotos em anexo.

REQUERIMENTO N° 886/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA TAPAR UM BURACO
LOCALIZADO NO FINAL DA RUA LARANJEIRAS COM A ESQUINA
DA AVENIDA DO PAU BRASIL, NO BAIRRO DO GOIABAL. SEGUE
FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 1052/2017
Data: 20/0312017 - Horário: 10:13

11111111111111111111111111

APROVADO

MAR. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores do local estão solicitando esse tapamento com urgência.

Considerando que o buraco contém 3 metros de profundidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências urgentes para tapar um buraco localizado

no final da rua Laranjeiras com a esquina da Avenida do Pau Brasil, no bairro do Goiabal. Segue fotos em

anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Março de 2017.

RorrafcfraOipa-§------

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindarnonhan

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2